2
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ХОПЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

УСТЬ-ХОПЕРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   РЕШЕНИЕ

	от 17.06.2019г
	№ 11

О назначении выборов депутатов Усть-Хоперского сельского Совета Серафимовичского муниципального района Волгоградской области,
выборов главы Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с пунктами 1, 2, 4 статьи 10 Закона Волгоградской области   от   06   декабря   2006 г.   №  1373-ОД   «О   выборах   в    органы местного самоуправления в Волгоградской области», статьей 6 Устава Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, Усть-Хоперский сельский Совет

РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Усть-Хоперского сельского Совета Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, выборы главы Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области  на 08 сентября 2019 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Медведицкая газета».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.

Глава Усть-Хоперского
сельского поселения

С.М. Ананьев

PAGE